وی گفت : بنابراین مسئله بزرگ این است که افسران عراقی و آمریکایی وضع امنیتی را به اندازه کافی برای انتخابات بهبود ببخشند و لازم است همه درک کنند امنیت کامل برای انتخابات وجود نخواهد داشت .

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

شبکه‌ی تلویزیونی العربیه گزارش داد: آمار تلفات انفجار يك مين در مقابل بانك مركزي عراق در مركز بغداد، به 20 كشته و زخمي رسيد.

شنبه 7 آذر ۱۳۸۳ - 27 نوامبر ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، خبرنگار این شبکه‌ی خبری اظهار داشت: این مین در شلوغ‌ترین خیابان بغداد یعنی خیابان الرشید منفجر شد و به دلیل شلوغی این خیابان این انفجار قربانیان بسیاری بر جای گذاشته است.

خبرنگار العربيه گفت: به آتش کشیده شدن تعدادی خودروی آمریکایی در مرکز شهر خالص مشاهده می‌شود.

سخنگوی ایاد علاوی امروز (شنبه) اعلام کرد: دولت مصمم است به رغم درخواست سیاست مداران سنی برای تاخیر در زمان انتخابات به مدت شش ماه، انتخابات 30 ژانویه را در موعد مقرر برگزار کند. شنبه 7 آذر ۱۳۸۳ - 27 نوامبر ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، رهبران حدود 17 حزب سنی عراق از دولت این کشور خواسته‌اند که انتخابات را به مدت شش ماه به تاخیر بیاورد تا آنها فرصت کافی برای متقاعد کردن روحانیون سنی برای صرف نظر از تاکیدشان بر تحریم انتخابات، داشته باشند.